
 

 

28. Wanderpokalschießen 
100 Schuß Luftpistole 

Kastenauer Stier 
2012 

 

 
 

Ergebnisliste 
 

Allen Schützen ein herzliches Dankeschön für 
ihr Kommen und auf ein Wiedersehen beim 

nächsten Stierschießen 



LP Schützen 100 Schuß
28. Wanderpokal Kastenauer Stier 2012

Schützenheim Kastenau, 14.11.2012 - 17.11.2012
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Determeyer, Matthias        101 FSG Rosenheim   1.  933R

Noichl, Tim         97 B & W Kolbermoor   2.  917R

Lützenburger, Robin         34 B & W Kolbermoor   3.  915R

Hellmann, Steve         16 Vorderkaiser Kiefersfelden   4.  910R

Grundsteiner, Markus         74 Wendelstein Bad Feilnbach   5.  909R

Lindauer, Christian         26 SG Rott am Inn   6.  905R

Morgenroth, Wolfgang         46 Edelweiß Prutting   7.  903R

Lengauer, Georg         69 FSG Hohenaschau   8.  902R

Punzet, Helmut         31 SG Rott am Inn   9.  902R

Ranner, Peter         78 SG Kirchdorf  10.  902R

Ross, Rudolf          7 Almenrausch Rosenheim  11.  897R

Wolff, Andreas        100 Wendelstein Bad Feilnbach  12.  896R

Dutz, Franz          1 SG Straßkirchen  13.  896R

Weißenbacher, Florian         23 Vorderkaiser Kiefersfelden  14.  896R

Günther, Ingmar         92 SG Rott am Inn  15.  896R

Grundsteiner, Florian         73 Wendelstein Bad Feilnbach  16.  896R

Denk, Peter         49 Eichenlaub Raubling e.V.  17.  894R

Hallmann, Udo         61 Edelweiß Prutting  18.  894R

Ramm, Heinz         18 Vorderkaiser Kiefersfelden  19.  894R

Schnitzer, Georg         71 Waldfrieden Kastenau  20.  894R

Heilmannseder, Franziska         28 SG Rott am Inn  21.  892R

Ulrich, Walter         29 Eichenlaub Stamm Riedering  22.  885R

Seyffarth, Birker         48 Eichenlaub Raubling e.V.  23.  884R

Schindler, Michael         13 Waldfrieden Kastenau  24.  884R

Roß, Brigitte          9 Waldfrieden Kastenau  25.  883R

Gottwald, Christof         24 SG Kirchdorf  26.  883R

Kehrer, Orlando         36 Wendelstein Bad Feilnbach  27.  882R

Strein, Sebastian         79 SG Kirchdorf  28.  881R

Pronold, Christian         50 Eichenlaub Stamm Riedering  29.  881R

Hainzl, Andreas         19 Vorderkaiser Kiefersfelden  30.  880R

Elsasser, Rudi         85 SG Rott am Inn  31.  880R

Jeschkeit-Schubbert, Step         44 FSG Rosenheim  32.  880R

Brandl, Stefan         84 SG Rott am Inn  33.  880R

Herfurtner, Alois         17 Vorderkaiser Kiefersfelden  34.  879R

Klinger, Helmut         35 Waldfrieden Kastenau  35.  877R

Sehn, Daniel         22 Almenrausch Rosenheim  36.  876R

Samstag, 17. November 2012, 21:59 Seite 1
SAM.Auswertesoftware © 1996 - 2008 by KE Knestel Elektronik GmbH Besitz von: SG "WALDFRIEDEN" 1963 KASTENAU



LP Schützen 100 Schuß
28. Wanderpokal Kastenauer Stier 2012

Schützenheim Kastenau, 14.11.2012 - 17.11.2012
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Schreyer, Matthäus         80 SG Kirchdorf  37.  875R

Zmeschkal, Helmut         86 SG Rott am Inn  38.  875R

Hörl, Reiner         83 SG Rott am Inn  39.  874R

Franz, Christian         70 B & W Kolbermoor  40.  871R

Bernrieder, Florian         82 Wendelstein Bad Feilnbach  41.  871R

Heinl, Martin         90 FSG Hohenaschau  42.  868R

Horn, Jochen          8 Eichenlaub Stamm Riedering  43.  868R

Brandmaier, Florian         93 B & W Kolbermoor  44.  860R

Mitterer, Sebastian         89 FSG Hohenaschau  45.  858R

Hochwind, Josef         81 SG Kirchdorf  46.  857R

Rastinger, Markus         96 Wendelstein Bad Feilnbach  47.  855R

Schwaiger, Alois         43 SG Straßkirchen  48.  852R

Scheller, Thomas          4 VSG Vogtareuth  49.  852R

Rauschenbach, Patrick         20 Vorderkaiser Kiefersfelden  50.  845R

Zschalig, Rainer         14 Waldfrieden Kastenau  51.  845R

Fischer, Markus         27 SG Rott am Inn  52.  844R

Fischbacher, Max E.         45 VSG Vogtareuth  53.  844R

Krüger, Aloisia          3 FSG Rosenheim  54.  841R

Brettschneider, Andreas         91 Waldfrieden Kastenau  55.  839R

Bichler, Markus         11 SG Straßkirchen  56.  839R

Köllmeier, Robert         63 Wendelstein Bad Feilnbach  57.  838R

Bichler, Josef         10 SG Straßkirchen  58.  833R

Rinser, Clara         37 Edelweiß Prutting  59.  832R

Bunjewatz, Ferdinand         98 VSG Vogtareuth  60.  832R

Distler, Johann         67 Wendelstein Bad Feilnbach  61.  832R

Penninger, Markus         42 Edelweiß Prutting  62.  832R

Krüger, Wolfgang          2 FSG Rosenheim  63.  828R

Scholz, Max         99 VSG Vogtareuth  64.  822R

Seydel, Harald         15 Almenrausch Rosenheim  65.  820R

Dodl, Hermann         72 Waldfrieden Kastenau  66.  819R

Dörrer, Georg         62 Wendelstein Bad Feilnbach  67.  806R

Wingen, Gerhard         76 Wendelstein Bad Feilnbach  68.  803R

Feistl, Sebastian jun.         53 FSG Hohenaschau  69.  800R

Voracek, Sebastian         54 Waldfrieden Kastenau  70.  798R

Bichler, Helmut         12 SG Straßkirchen  71.  794R

Kiesmüller, Franz         88 FSG Hohenaschau  72.  793R
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LP Schützen 100 Schuß
28. Wanderpokal Kastenauer Stier 2012

Schützenheim Kastenau, 14.11.2012 - 17.11.2012
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Kelm, Linda         95 Wendelstein Bad Feilnbach  73.  792R

Schuster, Johann         25 SG Rott am Inn  74.  792R

Liedl, Franz         60 Edelweiß Prutting  75.  790R

Hallmann, Helga         47 Edelweiß Prutting  76.  778R

Wunsam, Günther         87 Waldfrieden Kastenau  77.  775R

Haag sen., Johann         39 Almenrausch Rosenheim  78.  766R

Preibisch, Richard         65 Wendelstein Bad Feilnbach  79.  763R

Götze, Rainer         51 Eichenlaub Stamm Riedering  80.  755R

Schnitzer, Florian         77 Waldfrieden Kastenau  81.  754R

Leberfinger, Helmut         21 Eichenlaub Stamm Riedering  82.  753R

Klieber, Armin         52 Waldfrieden Kastenau  83.  738R

Hilgner, Franz         68 Wendelstein Bad Feilnbach  84.  733R

Alt, Josef         64 Wendelstein Bad Feilnbach  85.  682R

Schwaiger, Friedrich         94 SG Straßkirchen  86.  660R

Heinzl, Gerhard         66 Wendelstein Bad Feilnbach  87.  600R
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LP Damen 100 Schuß
28. Wanderpokal Kastenauer Stier 2012

Schützenheim Kastenau, 14.11.2012 - 17.11.2012
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Heilmannseder, Franziska         28 SG Rott am Inn   1.  892R

Roß, Brigitte          9 Waldfrieden Kastenau   2.  883R

Jeschkeit-Schubbert, Step         44 FSG Rosenheim   3.  880R

Krüger, Aloisia          3 FSG Rosenheim   4.  841R

Rinser, Clara         37 Edelweiß Prutting   5.  832R

Kelm, Linda         95 Wendelstein Bad Feilnbach   6.  792R

Hallmann, Helga         47 Edelweiß Prutting   7.  778R
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LP Jugend 100 Schuß
28. Wanderpokal Kastenauer Stier 2012

Schützenheim Kastenau, 14.11.2012 - 17.11.2012
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Bertsch, Tobias         57 B & W Kolbermoor   1.  937R

Bertsch, Manuel         56 B & W Kolbermoor   2.  935R

Roß, Susanne          6 Eichenlaub Raubling e.V.   3.  913R

Feistl, Michael         30 FSG Hohenaschau   4.  850R

Pistel, Manfred         38 Edelweiß Prutting   5.  837R

Strein, Dominik         59 VSG Vogtareuth   6.  827R

Kioltyka, Stefan          5 Eichenlaub Raubling e.V.   7.  821R

Atzl, Tobias         75 Wendelstein Bad Feilnbach   8.  817R

Ziegelschmid, Julian         33 SG Rott am Inn   9.  790R

Galavics, Benedikt         58 VSG Vogtareuth  10.  780R

Blaschke, Sebastian         32 SG Rott am Inn  11.  715R

Haag jun., Johann         40 Almenrausch Rosenheim  12.  678R

Praschberger, Sebastian         41 Almenrausch Rosenheim  13.  667R

Dodl, Florian         55 Waldfrieden Kastenau  14.  601R
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LP Mannschaft 100 Schuß
28. Wanderpokal Kastenauer Stier 2012

Schützenheim Kastenau, 14.11.2012 - 17.11.2012
Mannschaftswertung

1. B & W Kolbermoor (5435 Ringe)
Bertsch Tobias  937 Ringe

Bertsch Manuel  935 Ringe

Noichl Tim  917 Ringe

Lützenburger Robin  915 Ringe

Franz Christian  871 Ringe

Brandmaier Florian  860 Ringe

2. SG Rott am Inn (5355 Ringe)
Lindauer Christian  905 Ringe

Punzet Helmut  902 Ringe

Günther Ingmar  896 Ringe

Heilmannseder Franziska 892 Ringe

Brandl Stefan  880 Ringe

Elsasser Rudi  880 Ringe

Zmeschkal Helmut  875 Ringe

Hörl Reiner  874 Ringe

Fischer Markus  844 Ringe

Schuster Johann  792 Ringe

Ziegelschmid Julian  790 Ringe

Blaschke Sebastian  715 Ringe

3. Wendelstein Bad Feilnbach (5309 Ringe)
Grundsteiner Markus  909 Ringe

Grundsteiner Florian  896 Ringe

Wolff Andreas  896 Ringe

Kehrer Orlando  882 Ringe

Bernrieder Florian  871 Ringe

Rastinger Markus  855 Ringe

Köllmeier Robert  838 Ringe

Distler Johann  832 Ringe

Atzl Tobias  817 Ringe

Dörrer Georg  806 Ringe

Wingen Gerhard  803 Ringe

Kelm Linda  792 Ringe

Preibisch Richard  763 Ringe

Hilgner Franz  733 Ringe

Alt Josef  682 Ringe
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LP Mannschaft 100 Schuß
28. Wanderpokal Kastenauer Stier 2012

Schützenheim Kastenau, 14.11.2012 - 17.11.2012
Mannschaftswertung

Heinzl Gerhard  600 Ringe

4. Vorderkaiser Kiefersfelden (5304 Ringe)
Hellmann Steve  910 Ringe

Weißenbacher Florian 896 Ringe

Ramm Heinz  894 Ringe

Hainzl Andreas  880 Ringe

Herfurtner Alois  879 Ringe

Rauschenbach Patrick 845 Ringe

5. Waldfrieden Kastenau (5222 Ringe)
Schnitzer Georg  894 Ringe

Schindler Michael  884 Ringe

Roß Brigitte  883 Ringe

Klinger Helmut  877 Ringe

Zschalig Rainer  845 Ringe

Brettschneider Andreas 839 Ringe

Dodl Hermann  819 Ringe

Voracek Sebastian  798 Ringe

Wunsam Günther  775 Ringe

Schnitzer Florian  754 Ringe

Klieber Armin  738 Ringe

Dodl Florian  601 Ringe

6. Edelweiß Prutting (5088 Ringe)
Morgenroth Wolfgang 903 Ringe

Hallmann Udo  894 Ringe

Pistel Manfred  837 Ringe

Rinser Clara  832 Ringe

Penninger Markus  832 Ringe

Liedl Franz  790 Ringe

Hallmann Helga  778 Ringe

7. FSG Hohenaschau (5071 Ringe)
Lengauer Georg  902 Ringe

Heinl Martin  868 Ringe

Mitterer Sebastian  858 Ringe
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LP Mannschaft 100 Schuß
28. Wanderpokal Kastenauer Stier 2012

Schützenheim Kastenau, 14.11.2012 - 17.11.2012
Mannschaftswertung

Feistl Michael  850 Ringe

Feistl Sebastian jun.  800 Ringe

Kiesmüller Franz  793 Ringe

8. VSG Vogtareuth (4957 Ringe)
Scheller Thomas  852 Ringe

Fischbacher Max E.  844 Ringe

Bunjewatz Ferdinand  832 Ringe

Strein Dominik  827 Ringe

Scholz Max  822 Ringe

Galavics Benedikt  780 Ringe

9. SG Straßkirchen (4874 Ringe)
Dutz Franz  896 Ringe

Schwaiger Alois  852 Ringe

Bichler Markus  839 Ringe

Bichler Josef  833 Ringe

Bichler Helmut  794 Ringe

Schwaiger Friedrich  660 Ringe

10. Almenrausch Rosenheim (4704 Ringe)
Ross Rudolf  897 Ringe

Sehn Daniel  876 Ringe

Seydel Harald  820 Ringe

Haag sen. Johann  766 Ringe

Haag jun. Johann  678 Ringe

Praschberger Sebastian 667 Ringe
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Meistbeteiligung
28. Wanderpokal Kastenauer Stier 2012

Schützenheim Kastenau, 14.11.2012 - 17.11.2012

Platz TeilnehmerVerein

Wendelstein Bad Feilnbach   1.    16

Waldfrieden Kastenau   2.    12

SG Rott am Inn    12

Edelweiß Prutting   4.     7

SG Straßkirchen   5.     6

B & W Kolbermoor     6

VSG Vogtareuth     6

Vorderkaiser Kiefersfelden     6

FSG Hohenaschau     6

Almenrausch Rosenheim     6

Eichenlaub Stamm Riedering  11.     5

SG Kirchdorf     5

Eichenlaub Raubling e.V.  13.     4

FSG Rosenheim     4

gesamt: 101
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